
UCHWAŁA NR LXIV/1284/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2022 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienie do użytkowania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów wodociągowo-

kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. póz 559 ze zm. ])) Rady Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione urządzenia
i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je nieodpłatnie do używania i eksploatacji przez Międzygminny
Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) „Sieć wodociągowa w ulicy Tujowej w Kielcach" na działce o nr ewid. 4041/1 obręb 0024 (nr inw.
UM/210-003 99/2021) o wartości 61 000,00 zł.

2) „Przepompownia ścieków zlokalizowana przy ulicy Chabrowej w Kielcach" na działce o nr ewid. 572/21
obręb 0032 (nr inw. UM/211-02247/2022) o wartości 172 200,00 zł.

3) „Sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowana przy ulicy Chabrowej w Kielcach" na działkach o nr ewid.
572/3, 572/21 obręb 0032 (nr inw. UM/211-02246/2022) o wartości 191 880,00 zł.

4) „Sieć wodociągowa zlokalizowana przy ulicy Chabrowej w Kielcach" na działce o nr ewid. 572/3 obręb
0032 (nr inw. UM/211-02245/2022) o wartości 66 420,00 zł.

5) „Wodociąg w rejonie Al. J. Szajnowicza-Iwanowa" (nr inw. UM/211-02244/2022) o wartości
115 500,00 zł.

6) „Sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowana w rejonie ulicy Wileńskiej w Kielcach, poprzednio ulicy
Bęczkowskiej" na działkach o nr ewid. 150, 685/1, 685/3 obręb 0012 (nr inw. UM/211-02242/2022)
o wartości 47 330,40 zł.

7) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Wileńskiej w Kielcach, poprzednio ulicy Bęczkowskiej"
na działkach o nr ewid. 150, 685/1, 685/3 obręb 0012 (nr inw. UM/211-02241/2022) o wartości
51 069,60 zł.

8) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w Alei Jerzego Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach" na działkach o nr
ewid. 722/12, 869/62 obręb 0008 (nr inw. UM/211-02240/2022) o wartości 89 000,00 zł.

9) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Bp Wincentego Kadłubka w Kielcach" na działce o nr
ewid. 141/3 obręb 0011 (nr inw. UM/211-02239/2022) o wartości 15 859,00 zł.

10) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Bp Wincentego Kadłubka w Kielcach" na działce o nr
ewid. 282 obręb 0011 (nr inw. UM/211-02238/2022) o wartości 50 319,00 zł.

11) „Sieć wodociągowa zlokalizowana w rejonie ulicy Świętokrzyskiej (od magistrali) w Kielcach" na działce
o nr ewid. 282 obręb 0011 (nr inw. UM/211-02237/2022) o wartości 14 700,00 zł.

12) „Kanał sanitarny włączony do ul. Leśniówka" na działce o nr ewid. 71 obręb 0029 (nr inw. UM/211-
02236/2022) o wartości 106 565,00 zł.

13) „Wodociąg włączony do ul. Leśniówka" na działce o nr ewid. 71 obręb 0029 (nr inw. UM/211-
02235/2022) o wartości 83 665,00 zł.

14) „Wodociąg włączony do ul. Leśniówka" na działce o nr ewid. 772 obręb 0030 (nr inw. UM/211-
02234/2022) o wartości 160 300,00 zł.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 583, 1005, 1079.

Id: 03B707FD-1EA4-4A30-BD74-D805A70B64E3. Uchwalony Strona l



15) „Sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowana przy ulicy Domki w Kielcach" na działkach o nr ewid. 15/4,
16/4, 15/15, 217/2 obręb 0024 (nr inw. UM/211-02233/2021) o wartości 48 000,00 zł.

16) „Sieć wodociągowa zlokalizowana przy ulicy Domki w Kielcach" na działkach o nr ewid. 15/4, 16/4,
15/15, 217/2 obręb 0024 (nr inw. U M/211-02232/2021) o wartości 26 000,00 zł.

17) „Wodociąg w pasie drogowym ulicy Szklanej" na działkach o nr ewid. 51, 39/2 obręb 0009 (nr inw.
UM/211-02231/2021) o wartości 174 155,65 zł.

18) „Wodociąg w pasie drogowym ulicy Średniej" na działce o nr ewid. 39/2 obręb 0009 (nr inw. UM/211-
02230/2021) o wartości 135 146,37 zł.

19) „Kanał sanitarny włączony do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w poboczu (trawnik) ul. Puscha" (nr
inw. UM/211-02229/2021) o wartości 347 200,00 zł.

20) „Kanał sanitarny w drodze wewnętrznej przy ulicy Zgórskiej" (nr inw. UM/211-02228/2021) o wartości
131 583,00 zł.

21) „Wodociąg w drodze wewnętrznej przy ulicy Zgórskiej" (nr inw. UM/211-02227/2021) o wartości
73 667,00 zł.

22) „Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Prostej w Kielcach" (nr inw. UM/211-02226/2021) o wartości
53 927,56 zł.

23) „Wodociąg w rejonie ul. Prostej w Kielcach" (nr inw. UM/211-02225/2021) o wartości 39 044,64 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kiefce

Jarpsław/Karyś

Id: 03B707FD-1EA4-4A30-BD74-D805A70B64E3. Uchwalony Strona 2


